

ՀՀ Շիրակի մարզի ՀՀ Արթիկի համայնքային
տնտեսության սպասարկում» ՀՈԱԿ-ի
նախագահ Յ. Հովհաննիսյան

3. Հովհաննիսյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8

Գրանցման համար	Տվյալներ	ՄԱ	Խառ	Կապ	Կապ	Կապ	Կապ
1	30197232	Թղթապանակ արագակար թղթա	ՄԱ	Խառ	100	40	4000
2	30197234	Արագակար/Թղթապանակ կոշտ կազմով/	ՄԱ	Խառ	950	10	9500
3	30197620	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2300	47	108100
4	24911400	Թղթի սոսինձ	ՄԱ	Խառ	300	8	2400
5	39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-ից 200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	Խառ	2000	11	22000
6	30197332	Դակիչ միջին	ՄԱ	Խառ	1200	2	2400
7	30192232	Սկոչ թղթի	ՄԱ	Խառ	450	2	900
8	30192127	Գրչատուփ	ՄԱ	Խառ	3500	3	10500
9	30192128	Գրիչ ինքնահոս	ՄԱ	Խառ	150	30	4500
10	30142200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	Խառ	3800	2	7600
11	30197231	Թղթապանակ, Պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	6	7200
12	30197320	Կարիչներ	ՄԱ	Խառ	1200	2	2400
13	22811170	Կաշու թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	Խառ	500	10	5000
14	30192157	Շտրիխներ	ՄԱ	Խառ	250	10	2500
15	30192125	Մարկերներ	ՄԱ	Խառ	250	10	2500

16	30192111	Թանակի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
17	30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
18	30193200	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
19	18130000	Արտահագուստ կոստյում	ՄԱ	հատ	25000	25	625000

Ծառայություն

1	90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
2	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	ԿՎՏ	200000	1	200000
3	32412120	ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
4	66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000

Կենցաղային և մաքրող նյութեր 4267

1	19641000	Պոլիէթիլային պարկ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
2	39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	12	14400
3	39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	1250	4	5000
4	18421130	Ձեռնոց պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	250	25	6250
5	39224341	Աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
6	39522330	Հատուկ մաքրող շոր/սրբիչներ/	ՄԱ	հատ	500	10	5000
7	39224241	Զամբյուղ աղբարկղ	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
8	19640000	Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
9	39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	1650	7	11550
10	39221400	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	հատ	1500	19	28500
11	39221410	Ավելներ	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
12	39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
13	39831278	սպասքի լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	6	2700
14	39831281	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	850	4	3400
15	39831284	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	550	12	6600
16	39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
17	39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
18	39513200	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	400	40	16000
19	39831247	Սանհանգույցի ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	950	5	4750
20	24451140	ախտահանիչ նյութեր/ Ժավել/	ՄԱ	լ	550	30	16500
21	39839100	Ավել գոգաթիակի հետ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
22	39811300	Հոտազերծիչ (դեզոդոր)	ՄԱ	հատ	745	10	7450
23	39713410	Սոս, հատակը մաքրող ձող գլխիկով և դույլով	ՄԱ	հատ	6400	1	6400
24	39531800	Գորգեր	ՄԱ	հատ	2200	4	8800

Ընդամենը

200000

Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239

1	60181100	Տրանսպորտային միջոցի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
2	77111300	JSB տրակտորի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000

3	45511100/1	Ավտոաշտարակի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	6000000	1	6000000
4	45511100/2	Վերանբարձ կռունկի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000

Մասնագիտական ծառայություններ 4241

1	71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
---	----------	---	----	------	--------	---	--------

Մեքենաների, սարքավորումների ընթացիկ նորոգում պահպանում 4252

1	503111120	Համակարգչային սարքավորումների պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
2	50111130	<<Արթիկ համայնքային տնտեսության սպասարկում>> ՀՈԱԿ-ի ավտոմեքենաների պահեստամասերի ձեռք բերման և փոխարինման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	7900000	1	7900000

Մեկ տարվա ընթացքում արտաքին լուսավորության ցանցի նորոգման անհրաժեշտ նյութեր 4269

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ ռասանառման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
1	44322450/1	Մալուխ	ՄԱ	մ	100	300	30000
2	44300000/3	Ամրացման ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	20	4000
3	44300000/4	Ժապավենի ճարմանդ	ՄԱ	հատ	150	100	15000
4	31500000/2	Փողոցի լուսատու 60 W	ՄԱ	հատ	14000	25	350000
5	31500000/3	Փողոցի լուսատու 50 W	ՄԱ	հատ	13000	20	260000
6	31521230	լամպ՝ էկոնոմ 230մմ, E27, 220Վ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
7	31512220	Ժամային ռելե	ՄԱ	հատ	6500	5	32500
8	312211160	Ժամանակի ռելե	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
9	31531300/1	Տնտեսող լամպեր 50ՎՏ	ՄԱ	հատ	3500	50	175000
10	3153130 /2	Տնտեսող լամպեր 40ՎՏ	ՄԱ	հատ	2500	45	112500
		Ընդամենը					997500

Խմելու ջրի սպասարկման համար անհրաժեշտ նյութեր 4269

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
1	44163140/1	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակ 110մմ, PN10 PE100	ՄԱ	մ	3 300	100	330 000
2	44163140/2	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակ 90մմ, PN10 PE100	ՄԱ	մ	2 300	50	115 000

3	44163140/3	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակ 75մմ, PN10 PE100	ՄԱ	մ	1 700	50	85 000
4	44163140/4	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակ 63մմ, PN10 PE100	ՄԱ	մ	1 200	30	36 000
5	44163200/1	Խողովակների միացման մասեր/կցամասեր/110x110/	ՄԱ	հատ	11000	4	44 000
6	44163200/2	Խողովակների միացման մասեր/կցամասեր/90x90/	ՄԱ	հատ	6500	3	19 500
7	44163200/3	Խողովակների միացման մասեր/կցամասեր/75x75/	ՄԱ	հատ	5000	2	10 000
8	44163200/4	Խողովակների միացման մասեր/կցամասեր/63x63/	ՄԱ	հատ	2700	2	5 400
9	44163200/5	Խողովակների միացնող կցորդիչ/կցամաս փոխակերպիչ/110x90/	ՄԱ	հատ	9500	3	28 500
10	44163220/5	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների կցամասեր/խամուշ անցում 110x1/2/	ՄԱ	հատ	2200	6	13 200
11	44163220/6	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների կցամասեր/խամուշ անցում 90x1/2/	ՄԱ	հատ	1600	6	9 600
12	44163220/7	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների կցամասեր/խամուշ անցում 75x1/2/	ՄԱ	հատ	1300	6	7 800
13	44163220/8	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների կցամասեր/խամուշ անցում 63x1/2/	ՄԱ	հատ	1200	6	7 200
14	44163220/16	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների հցափակիչ/զադվիշկա/110մմ/	ՄԱ	հատ	45000	2	90 000
15	44163220/17	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների հցափակիչ/զադվիշկա/90մմ	ՄԱ	հատ	42000	1	42 000
16	44163220/18	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների հցափակիչ/զադվիշկա/75մմ/	ՄԱ	հատ	38000	2	76 000
17	44163220/19	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների հցափակիչ/զադվիշկա/63մմ/	ՄԱ	հատ	36000	2	72 000
18	24311120	Ձեռնոց շինարարական	ՄԱ	զույգ	350	5	1 750
19	18421130	Էլեկտրոդ 3.25մմ	ՄԱ	տուփ	5500	1	5 500
Ընդամենը							998 450
1	14211100	Բնական ավազ/հրաբխային խարամ/	ՄԱ	խմ	3000	390	1 088 000
2	34921200	Ճանապարհային աղ/տեխնիկական/	ՄԱ	կգ	48	19000	912000
Վարչական ծախսեր 5122							
1	302000000	Համակարգչային սարքավորումներ և կյուրթեր	ՄԱ	հատ	290000	1	290000
2	302000000	Համակարգչային սարքավորումներ և կյուրթեր	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
3	30239110	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	165000	1	165000
Տրանսպորտային կյուրթեր 4264							
1	09134210	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լ	525	1900	997500

2	09134210	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	Լ	510	20000	10200000
3	09411710	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	Կգ	280	7143	2000040
4	09132300	Բենզին, պրեմիում	ԳՀ	Լ	500	8000	4000000

**Մեկ տարվա ընթացքում արտաքին լուսավորության ցանցի նորոգման անհրաժեշտ
նյութեր 4269**

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
1	44322450/1	Մալուխ /Այլումինից/	ԳՀ	մ	100	300	30000
2	44322450/2	Մալուխ /1*6/	ԳՀ	մ	120	500	60000
3	44322450/3	Մալուխ /2*16/	ԳՀ	մ	300	500	150000
4	44322450/4	Մալուխ /3*16/	ԳՀ	մ	400	1300	520000
5	44322260	Մալուխ ՍԻՊԳ 2*16մմ3	ԳՀ	մ	350	2000	700000
6	44322260/1	Միջանկյալ կախման կոմպակտ ES1500	ԳՀ	հատ	2000	50	100000
7	44300000/1	Հաղորդալար /Պղինձ 1*1,5/	ԳՀ	մ	200	100	20000
8	44300000/2	Բարձակ	ԳՀ	հատ	900	50	45000
9	44300000/3	Ամրացման ժապավեն/մոնտաժային/	ԳՀ	հատ	13500	100	1350000
10	44300000/4	Ժապավենի ճարմանդ	ԳՀ	հատ	70	100	7000
11	44300000/5	Ճյուղավորման հերմետիկ սեղմակ	ԳՀ	հատ	700	100	70000
12	44300000/6	Սեղմակ/հերմետիկ/	ԳՀ	հատ	800	101	80800
13	31641213	ճկափող 16 մմ-ոց	ԳՀ	մ	90	150	13500
14	31500000/1	Փողոցի լուսատու 100 W	ԳՀ	հատ	18000	64	1152000
15	31500000/2	Փողոցի լուսատու 70 W	ԳՀ	հատ	18000	100	1800000
16	31500000/3	Փողոցի լուսատու 50 W	ԳՀ	հատ	13000	220	2860000
17	31521220	լամպ՝էկոնոմ 190մմ,E27,220Վ	ԳՀ	հատ	140	100	14000
18	31521230	լամպ՝էկոնոմ 230մմ,E27,220Վ	ԳՀ	հատ	150	50	7500
19	31521231	լամպ՝էկոնոմ 110մմ,E27,220Վ	ԳՀ	հատ	120	100	12000
20	31650000	Մեկուսացման համար կիրառվող մասեր	ԳՀ	հատ	800	50	40000
21	31512220	Ժամային ռելե	ԳՀ	հատ	6500	25	162500
22	312211160	Ժամանակի ռելե	ԳՀ	հատ	3000	50	150000
23	31231100/1	Էլ.բաշխման սարք.մասեր/Պուսկատել կոնտակտոր-100Ա	ԳՀ	հատ	13000	35	455000
24	31231100/2	Էլ.բաշխման սարք.մասեր/Պուսկատել կոնտակտոր-80Ա	ԳՀ	հատ	16000	35	560000
25	44111430	ներկ պաշտպանական,ԼՑ-132	ԳՀ	հատ	1400	49	68600
26	44831500	Լուծիչ	ԳՀ	Լ	1000	11	11000
27	441927000	Ներկազվանակ,ներկարարական աշխատանքների համար	ԳՀ	հատ	1300	5	6500

28	39221440	Վրձին	ԳՀ	հատ	600	6	3600
29	44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	60	1250	75000
30	31682110	Էլեկտրականության արկղեր	ԳՀ	հատ	18000	50	900000
31	31331270	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա բազմաջիղ ,ՊՊՎ2*1,5մմ2	ԳՀ	մ	300	600	180000
32	31331270/1	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա բազմաջիղ ,ՊՊՎ2*2,5մմ3	ԳՀ	մ	400	400	160000
33	31684100/1	Վարդակ	ԳՀ	հատ	700	40	28000
34	31684100/2	Վարդակ երկբևեռանի	ԳՀ	հատ	1000	35	35000
35	31686000	Խրոց սովորական	ԳՀ	հատ	300	35	10500
36	31651600	Ժապավեն պոլիէթիլենային/գունավոր/	ԳՀ	հատ	200	100	20000
37	31531820	Լամպի տոտիկներ/պատրոններ/	ԳՀ	հատ	200	300	60000
38	44521230	Ամրան	ԳՀ	կգ	600	300	180000
39	31711160	Էլեկտրոդ 3.25մմ	ԳՀ	հատ	40	2000	80000
40	31531210/1	Էլեկտրական լամպ 40W	ԳՀ	հատ	2500	150	375000
41	31531210/2	Էլեկտրական լամպ 50W	ԳՀ	հատ	2850	150	427500
42	44331400	Անկյունակ երկաթե	ԳՀ	հատ	500	20	10000
43	44161130/1	Խողովակներ	ԳՀ	մ	3000	145	435000
44	44161130/2	Խողովակներ	ԳՀ	մ	5000	400	2000000
45	31531300/1	Տնտեսող լամպեր 50ՎՏ	ԳՀ	հատ	3500	800	2800000
46	3153130 /2	Տնտեսող լամպեր 40ՎՏ	ԳՀ	հատ	2500	600	1500000
47	3153130 /3	Մոդուլ լեդ լույսերի համար	ԳՀ	հատ	1500	50	75000
48	3153130 /4	Դռայվերներ լեդ լույսերի համար	ԳՀ	հատ	2500	50	125000
49	3153130 /5	Գերմետիկ	ԳՀ	հատ	600	50	30000
50	3153130 /6	Թերմո պաստա	ԳՀ	հատ	900	50	45000

Աշխատանքների կազմակերպման համար գործիքների, նյութերի ձեռքբերում 4269

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	44531160	Պտուտակ	ՄԱ	կգ	700	4	2800
2	44112730	Կտրող սկավառակ/ալմազնի դիսկ մեծ/	ՄԱ	հատ	800	10	8000
3	44112730/1	Կտրող սկավառակ/ալմազնի դիսկ փոքր/	ՄԱ	հատ	300	9	2700
4	44511700	Խարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
5	44192900	Մետր	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
6	44511240	Աքցան	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
7	18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	150	200	30000
8	39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	3300	60	198000
9	44511110	Սուր բահ/պոչով/	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
10	39839300	Գոգաթիակ մետաղյա/պոչով/	ՄԱ	հատ	2200	2	4400

11	44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
12	16160000	Մկրատ մեծ էտման	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
13	18911300	Էլեկտրական էտող մկրատ	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
14	44511110	Սայլակ՝ բեռնատար	ՄԱ	հատ	18000	2	36000
15	44511110/1	Սայլակի անիվ	ՄԱ	հատ	4000	6	24000
16	44511110	Սղոց մեծ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
17	18130000	Սղոց փոքր	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
18	31681900	Էլեկտրական ակոսիչ/դռել/ մեծ	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
19	31641224/1	Անկյունային հղկող մեքենա /մեծ/	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
20	31641224/2	Անկյունային հղկող մեքենա/փոքր/	ՄԱ	հատ	26000	1	26000
21	42671170	Բենզինային սղոց	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
22	44521160	Շղթաներ/բենզինային սղոցի/	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
23	44521190	Կարգավորող բանալիների	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
24	44521191	Բանալիների հավաքածու	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
25	16311400	Խոտհնձիչ մեքենաներ	ՄԱ	հատ	45000	2	90000
26	16311400/1	Խոտհնձիչ մեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
27	44511330	Էլեկտրական պտուտակահան	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
28	43130000	Հորատիչ/պերֆերատր/	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
29	44511343	գայլիկոնների հավաքածու	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
30	44511370	Գործիքների հավաքածու	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
31	44511350	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	800	5	4000
32	33111500	Ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	800	2	1600
33	31711130	Էլեկտրական զոդիչ	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
34	18141200	Անվտանգության երեսկալներ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
35	44611210	Գազի բալոններ	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
36	44611210/1	Ռեդուկտոր կիսլառողի	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
37	44611210/2	Ռեզակ կիսլառողի	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
38	31711160	Էլեկտրողներ	ՄԱ	հատ	40	100	4000
39	19640000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ, պարկ,աղբի համար	ՄԱ	հատ	80	50	4000

Ընդամենը

996000

Հատուկ նպատակային նյութեր /Հյուրասիրություն մարտի 8-ի միջոցամանը/

Գնման առարկայի անվանումը

ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	15911300	Կոնյակ	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
2	15931700	Գինի կարմիր	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
3	15931800	Գինի սպիտակ	ՄԱ	հատ	3300	2	6600

4	15981500	Չովացուցիչ ըմպելիքներ	ՄԱ	հատ	550	20	11000
5	15321000	Մրգահյուլթ	ՄԱ	հատ	650	6	3900
6	15842100	Շոկոլադ	ՄԱ	կգ	5500	2	11000
7	15811210	Տորթ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
8	15811180	Կարկանդակներ	ՄԱ	հատ	300	15	4500
9	15831700	Աղանդեր	ՄԱ	կգ	4500	2	9000
10	03222119	Նարինջ	ՄԱ	կգ	600	5	3000
11	03222121	Մանդարին	ՄԱ	կգ	600	5	3000
12	03222100	Բանան	ՄԱ	կգ	850	6	5100
13	03222135	Խաղող	ՄԱ	կգ	550	5	2750
14	03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	650	7	4550
14	03222124	Կիվի	ՄԱ	կգ	800	5	4000
15	15861100	Սուրճ աղացած	ՄԱ	կգ	3600	1	3600
Ընդամենը							100000

Փոքր Մանթաշ բնակավայրի մանկապարտեզի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքներ 4269

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
1	44311160	Մետաղական պրոֆիլներ	ԳՀ	մ	249	48,2	12000
2	44530000	Ամրացնող դետալներ/դյուբ, մեխ/	ԳՀ	հատ	8	2000	15900
3	44221140	Դռներ /մետաղապլաստե/	ԳՀ	մ2	44952	1,89	84960
4	44221160	Ալյումինե խուլ դռների շրջանակներ	ԳՀ	մ3	54921	1,89	103800
5	44112370	Ծածկույթով խճաքար/խիճ/	ԳՀ	մ3	14968	1,86	27840
6	44521230	Ամրան	ԳՀ	կգ	450	73	32820
7	44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	60	1300	78000
8	44112252	Իզոգամ	ԳՀ	մ2	999	56	55920
9	44112410	Բիտումի մածուկ	ԳՀ	կգ	998	38	37920
10	44112170	Լինոլեում	ԳՀ	մ2	2200	51	112200
11	44112440	Մակերեսային ծածկույթ/շրեշակ/	ԳՀ	մ	349	53,1	18540
12	24911900	Սոսիսձ	ԳՀ	կգ	79	25	1980
13	44110000/1	Մետաղական պրոֆիլներ	ԳՀ	մ	219	190	41700
14	44110000/2	Մետաղական պրոֆիլներ/նապրավի/	ԳՀ	մ	249	190	47400
15	44110000/3	Պլաստմասե ձողեր	ԳՀ	մ	2191	178	390000
16	44110000/4	Անկյունակ պլաստմասե	ԳՀ	մ	150	120	18000
17	44110000/5	Առանցքային օդամղիչ	ԳՀ	մ	6960	2	13920
18	44110000/6	Պլաստմասից օդափոխության խողովակ	ԳՀ	մ	994	14	13920
19	44110000/7	Գոֆրե խողովակ	ԳՀ	մ	100	204	20400
20	44112760	Ավազ/շինարարական	ԳՀ	մ3	3996	10	39960

21	44161270/1	խմելու ջրի խողովակներ	ԳՀ	մ	450	10	4500
22	44161270/2	խողովակների ձևավոր մասեր	ԳՀ	հատ	149	25	3720
23	44161270/3	խողովակներ պատի վրա	ԳՀ	մ	800	14	11196
24	44161230	խողովակների պարագաներ/պլաստմաս	ԳՀ	հատ	148	15	2220
25	44410000/1	Լվացարանի խառնիչ	ԳՀ	հատ	8400	2	16800
26	44410000/2	խոհանոցի լվացարան սիֆոնով և խառնի	ԳՀ	հատ	39600	2	79200
27	31211221/1	Անջատիչ/ավտոմատ/	ԳՀ	հատ	1230	2	2460
28	31211221/2	Անջատիչ/մեկստեղնավոր/	ԳՀ	հատ	1000	3	3000
29	31521500	Առաստաղի լուսատու	ԳՀ	հատ	3195	8	25560
30	3168400/1	Վարդակ երկբևեռանի	ԳՀ	հատ	1500	10	15000
31	3168400/2	Վարդակի տուփ	ԳՀ	հատ	78	13	1020
32	31681700	Բաժանարար տուփ	ԳՀ	հատ	150	1	150
33	44322280/1	Մալուխ պղնձյա ջիղերով 2*1,5մմ2	ԳՀ	մ	178	122,4	21840
34	44322280/2	Մալուխ պղնձյա ջիղերով 2*4մմ2	ԳՀ	մ	400	153	61140
35	44530000/1	Ամրացնող դետալներ/պտուտակ գիպսով	ԳՀ	հատ	4	1000	3960
36	44530000/2	Ամրացնող դետալներ/պտուտակ գիպսով	ԳՀ	հատ	4	2000	7920
37	44530000/3	Կախիչ պրոֆիլի	ԳՀ	հատ	60	250	15000
38	44530000/4	Ցանց/շինարարական/	ԳՀ	հատ	984	25	24600
39	44831300	Հերմետիկ	ԳՀ	հատ	1896	10	18960
40	44921500	Գիպսոնիտ	ԳՀ	կգ	70	150	10500
Ընդամենը							1495 926

Հատուկ նպատակային նյութեր /Կոյուղագծեր /4269

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
1	44163130/1	Կոյուղու խողովակներ ϕ 250	ԳՀ	մ	3492	100	349200
2	44163130/2	Կոյուղու խողովակներ ϕ 200	ԳՀ	մ	2716	150	407400
3	44163130/3	Կոյուղու խողովակներ ϕ 160	ԳՀ	մ	1940	250	485000
4	44163130/3	Կոյուղու խողովակներ ϕ 110	ԳՀ	մ	824,5	300	247350
5	44163130/4	Անկյուն ϕ 110 , 90°	ԳՀ	հատ	485	50	24250
6	44163130/5	Անկյուն ϕ 110 , 45°	ԳՀ	հատ	485	50	24250
7	44163130/6	Անցում ϕ 110 , 90°	ԳՀ	հատ	1746	10	17460
8	44163130/7	Անցում ϕ 110 , 45°	ԳՀ	հատ	1746	10	17460
9	44163130/7	Անցում պտտվող ունիվերսալ	ԳՀ	հատ	1649	10	16490
10	44163130/8	Եռաբաշխիչ ϕ 110-110,90°-45°	ԳՀ	հատ	582	50	29100
11	44163130/9	Եռաբաշխիչ ϕ 110-50,90°-45°	ԳՀ	հատ	776	50	38800
12	44163130/10	Եռաբաշխիչ ϕ 160-110,90°-45°	ԳՀ	հատ	3492	20	69840
13	44423690/1	Դիտահորեր երկաթբետոնե	ԳՀ	հատ	48500	10	485000
14	44423690/2	Դիտահորերի կափարիչ	ԳՀ	հատ	17460	40	698400

Ընդամենը						2 910 000
----------	--	--	--	--	--	-----------

Խմելու ջրի սպասարկման համար անհրաժեշտ նյութեր 4269

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
1	44163140/1	ՊԵ խողովակ PN10 -110մմ	ԳՀ	մ	2 241	100	224070
2	44163140/2	ՊԵ խողովակ PN10 -90մմ	ԳՀ	մ	1 547	100	154715
3	44163140/3	ՊԵ խողովակ PN10 -75մմ	ԳՀ	մ	1 174	100	117370
4	44163140/4	ՊԵ խողովակ PN10 -63մմ	ԳՀ	մ	854	100	85360
5	44163140/5	ՊԵ խողովակ PN16 -160 մմ	ԳՀ	մ	1 707	50	85360
6	44163140/6	ՊԵ խողովակ PN16-200 մմ	ԳՀ	մ	11 204	50	560175
7	44163200/1	ՊԵ ԿԴ Կցամաս 110 -110	ԳՀ	հատ	11 567	6	69402
8	44163200/2	ՊԵ ԿԴ Կցամաս 90 -90	ԳՀ	հատ	6 945	6	41670
9	44163200/3	ՊԵ ԿԴ Կցամաս 75-75	ԳՀ	հատ	5 102	6	30612
10	44163200/4	ՊԵ ԿԴ Կցամաս 63-63	ԳՀ	հատ	2 765	6	16587
11	44163200/5	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 110x90	ԳՀ	հատ	9 584	6	57504
12	44163220/5	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 110x75	ԳՀ	հատ	9 584	6	57504
13	44163220/6	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 110x63	ԳՀ	հատ	9 584	6	57504
14	44163220/7	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 90x75	ԳՀ	հատ	6 460	6	38760
15	44163220/8	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 90x63	ԳՀ	հատ	6 460	6	38760
16	44163220/16	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 75x63	ԳՀ	հատ	3 977	6	23862
17	44163220/17	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 75x50	ԳՀ	հատ	3 977	6	23862
18	44163220/18	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 63x50	ԳՀ	հատ	2 280	6	13677
19	44163220/19	ՊԵ ԿԴ Խամուլտ անցում 110x 1/2	ԳՀ	հատ	2 280	6	13677
20	44163220/20	ՊԵ ԿԴ Խամուլտ անցում 90x 1/2	ԳՀ	հատ	1 649	6	9894
21	44163220/21	ՊԵ ԿԴ Խամուլտ անցում 75x 1/2	ԳՀ	հատ	1 358	6	8148
22	44163220/22	ՊԵ ԿԴ Խամուլտ անցում 63x 1/2	ԳՀ	հատ	1 202	6	7212
23	44163220/23	ՊԵ ԿԴ Խամուլտ անցում 110x 3/4	ԳՀ	հատ	2 061	6	12366
24	44163220/24	ՊԵ ԿԴ Խամուլտ անցում 90x 3/4	ԳՀ	հատ	1 649	6	9894
25	44163220/25	ՊԵ ԿԴ Խամուլտ անցում 75x 3/4	ԳՀ	հատ	2 483	6	14898
26	44163220/25	ՊԵ ԿԴ Խամուլտ անցում 63x 3/3	ԳՀ	հատ	1 202	6	7212
27	44163220/26	ՊԵ ԿԴ Խցան 110	ԳՀ	հատ	6 305	2	12610
28	44163220/27	ՊԵ ԿԴ Խցան 90	ԳՀ	հատ	3 735	2	7470
29	44163220/28	ՊԵ ԿԴ Խցան 75	ԳՀ	հատ	2 716	2	5432
30	44163220/29	ՊԵ ԿԴ Կցամաս 25x3/4 մ	ԳՀ	հատ	326	10	3260
31	44163220/30	ՊԵ ԿԴ Կցամաս 25x 1/2 մ	ԳՀ	հատ	326	10	3260
32	44163220/31	ՊԵ ԿԴ Կցամաս 20x 1/2 մ	ԳՀ	հատ	291	10	2910
33	44163220/32	ՊԵ ԿԴ զադվիշկա 200մմ	ԳՀ	հատ	48 500	2	97000
34	44163220/33	ՊԵ ԿԴ զադվիշկա 150մմ	ԳՀ	հատ	43 650	2	87300

35	44163220/34	ՊԷ ԿԴ գաղվիշկա 125մմ	ԳՀ	հատ	38 800	2	77600
36	44163220/35	ՊԷ ԿԴ գաղվիշկա 100մմ	ԳՀ	հատ	24 250	2	48500
37	44163180/2	Ջրի պողպատե խողովակ 500*5մմ	ԳՀ	մ	14 550	10	145500
38	44163180/3	Ջրի պողպատե խողովակ 350*5մմ	ԳՀ	մ	11 640	12	139680
39	44163180/4	Ջրի պողպատե խողովակ 250*4մմ	ԳՀ	մ	7 760	20	155200
40	44163180/5	Ջրի պողպատե խողովակ 102*3մմ	ԳՀ	մ	2 425	10	24250
41	44163180/6	Ջրի պողպատե խողովակ 89*3,5մմ	ԳՀ	մ	1 843	10	18430
42	44163180/7	Ջրի պողպատե խողովակ 57*2մմ	ԳՀ	մ	1 261	10	12610
43	44111200	Ցեմենտ M400 50կգ	ԳՀ	կգ	56	200	11200
44	24311120	Ձեռնոց շինարարական	ԳՀ	զույգ	1 120	10	11200
45	31661100	Ածխային էլեկտրոդ	ԳՀ	հատ	38	20	760
Ընդամենը							2 644 227

Կանաչապատման համար հատուկ նպատակային նյութեր 4269

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
1	3451600	Անտառային ծառատեսակների սերմեր/Արծաթափայլ եղևնի/	ԳՀ	հատ	55000	77	4235000
2	3451600	Անտառային ծառատեսակների սերմեր/Արևմտյան թույա/	ԳՀ	հատ	24000	30	720000
3	44921200	Կիր ,փոշի	ՄԱ	կգ	200	150	30000
4	24410000	Ազոտ պարունակող պարարտանյութ	ՄԱ	կգ	200	250	50000
5	39224332	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
6	39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	450	10	4500
7	24451120	Մուխտոտերի դեմ պայքարող նյութեր	ՄԱ	լ	7000	15	105000
8	3111161	Գազոնի սերմ	ՄԱ	կգ	3500	25	87500

Ճանապարհային նշաններ 4269

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ	Անվանումը					
1	45231213	Ճանապարհային նշաններ	ՄԱ	հատ			468000
2	34921430/1	Ճանապարհային նշանների սյուներ/խողովակ 60*30*2/	ՄԱ	գծմ	1200	36	43200
3	34921430/2	Ճանապարհային նշանների սյուներ/խողովակ 48*2/	ՄԱ	գծմ	1000	420	420000

4	34921430/3	Ճանապարհային նշանների սյուներ/խողովակ 89*2/	ՄԱ	գծմ	1900	36	68400
Ճանապարհային լուսացույցերի տեղադրում 4239							
Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	45311142	Արթիկ համայնքի Բաղրամյան և Աբովյան փողոցների խաչմերուկի լուսացույցային օբյեկտի արդիականացման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	4848239	1	4848239
Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134							
Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1		Նախագծահետազոտական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	300000	1	300000